Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» января  2017                                                                                     №  13

В соответствии со ст. 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Романовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить:
1.1. Учетную норму площади жилого помещения в целях принятия на учет граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении – 10 кв. м. общей площади включительно на одного члена семьи, зарегистрированного в жилом помещении.
1.2. Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма – 12 кв.м. общей площади  на одного члена семьи, зарегистрированного в жилом помещении.
2. Признать недействующим постановление главы Романовского сельского поселения от 06.06.2008 г. № 22 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения» с момента опубликования настоящего постановления.
5. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на доске объявлений в администрации поселения по адресу: с. Романово, ул. Трактовая, 72, а также путем размещения его на официальном сайте Романовского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Романовского сельского поселения                                  А.Г. Голатенко

2

image1.png